
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2018 m. vasario 21 d. sprendimo 

Nr. TS-23

1 2 3

Mokesčiai (2+4+8) 1 9790000

Pajamų ir pelno mokesčiai (3) 2 9296000

Gyventojų pajamų mokestis                                                                                     3 9296000

Turto mokesčiai (5+...+7) 4 475000

Žemės mokestis 5 260000

Paveldimo turto mokestis 6 5000

Nekilnojamojo turto mokestis 7 210000

Prekių ir paslaugų mokesčiai (9) 8 19000

Mokesčiai už aplinkos teršimą 9 19000

Dotacijos (11+14+44) 10 10067571

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos (12+13) 11 2490572

Einamiesiems tikslams 12 164687

Turtui įsigyti 13 2325885

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų einamiems tikslams 

(15+39+40)
14 6047858

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 

(16+...+38)
15 1944112

Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 16 109800

Socialinei paramai mokiniams 17 156800

Socialinėms paslaugoms 18 508300

Vaikų teisių apsaugai 19 38700

Jaunimo teisių apsaugai 20 14800

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai įgyvendinti 21 100700

Būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 22 100

Plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti mokinių sveikatos įgūdžius ugdymo 

įstaigose
23 41800

Stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius bendruomenėse bei vykdyti 

visuomenės sveikatos stebėseną
24 27100

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijai atlikti 25 2903

1 priedas

(2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo

Nr.TS-275 redakcija)

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Pajamų pavadinimas
Eil. 

Nr.
Suma (eurais)



1 2 3

Pajamų pavadinimas
Eil. 

Nr.
Suma (eurais)

Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrui teikti 26 320

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti
27 5500

Priešgaisrinė sauga 28 509000

Civilinė sauga 29 12100

Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios 

šalies paramą
30 6200

Žemės ūkio funkcijoms atlikti 31 144562

Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos 

statinių valdymui ir naudojimui patikėjimo teise užtikrinti
32 201000

Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybiniam turtui 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise užtikrinti
33 1757

Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 34 6200

Civilinės būklės aktams registruoti 35 20900

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 36 7900

Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 37 27070

Duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos 

registrą teikti
38 600

Mokinio reikmėms finansuoti 39 3687000

Kita tikslinė dotacija (41+...+45) 40 416746

Mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdyti 41 37300

Vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 

eismo sąlygoms užtikrinti
42 346700

Padangų transportavimui iki atliekų naudotojo 43 2358

Lėšos, skirtos mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo 

programas, darbo apmokėjimui 
44 5500

Lėšos, skirtos išlaidoms, susijusioms su pedagoginių darbuotojų 

skaičiaus optimizavimu, apmokėti
45 24888

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui įsigyti (47+49) 46 1529141

Kita tikslinė dotacija (48+49) 47 1401900

Valstybės investicijų programoje nymatytiems projektams finansuoti 

(Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos pastato Kupiškyje, 

Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 3A, rekonstravimas)

48 431000

Savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, 

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti (Kelių priežiūros ir 

plėtros programos lėšos)
49 970900



1 2 3

Pajamų pavadinimas
Eil. 

Nr.
Suma (eurais)

Dotacija iš Europos Sąjungos, kitos finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšų turtui įsigyti (51)
5 127241

Lėšos, skirtos Regionų plėtros ir Europos Sąjungos struktūrinės 

paramos programų įgyvendinimo programoje numatytiems projektams
51 127241

Kitos pajamos (53+59+66+67) 52 1254847

Turto pajamos (54+...+56) 53 158135

Dividendai 54 33135

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų 

fondo vandens telkinius
55 60000

Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius (57+58) 56 65000

Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 57 25000

Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 58 40000

Pajamos už prekes ir paslaugas (60+...+63) 59 1005366

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 60 210230

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 61 74206

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 62 270930

Rinkliavos (64+65) 63 450000

Valstybės rinkliava 64 14000

Vietinė rinkliava 65 436000

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 66 5000

Kitos neišvardytos pajamos 67 86346

Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 

(69+...+71)
68 50000

Žemė 69 10000

Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 70 35000

Kito materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 71 5000

IŠ VISO  EINAMŲJŲ METŲ PAJAMOS (1+10+52+68) 72 21162418

METŲ PRADŽIOS LĖŠŲ LIKUTIS 73 1303576








	50024302848639.xlsx

